令和4年10月23日

JFA 第46回 全日本U-12サッカー選手権大会 2022

宮城県大会 決勝トーナメント進出チーム  各 位

宮城県サッカー協会 4種委員会

委員長    加 藤  栄 徳

JFA 第46回 全日本U-12サッカー選手権大会 2022

宮城県大会決勝トーナメント抽選会について

 標記大会抽選会を下記日程で開催します。

 コロナ禍であることから、同じカテゴリー若しくは他のチームへの抽選依頼も可能とします。

 今回予選時に提出して頂いた、スポーツ少年団関係「感染拡大防止対策同意書」、「参加者名簿」は毎回会場

本部への提出義務が有りますので、試合当日必ず提出して下さい。名簿には選手、監督等も含め会場入りする

全ての方の氏名記載をお願いします。確認できないチームは試合を辞退してもらい場合が有りますのでご注意

下さい。また、帯同審判者提出用紙も上記同様毎回提出になります。

 但し、宮城県サッカースポーツ少年団協議会関係の感染防止に関する名簿は自己チームで確実に保管し、提

出を求められた場合は提出をお願い致します。

記

1 決勝トーナメント抽選会

  期 日  令和4年10月30日（日曜日） 17時00分～

 場 所  宮城県宮城郡松島町  松島ＦＢＣ 研修室

       齋藤競技部長   携帯電話番号  090-3752-0934

  参加費  7,000円

 参加者  各カテゴリー決勝Ｔ進出チーム代表者1名、計32名とします。

      同じカテゴリー若しくは他のチームへの抽選依頼は可能とします。

       出席者は、会場領収書、大会運営用品の持参協力をお願いします。

2 内 容

① 代表者による抽選（代理抽選）、シード

② 競技上の留意事項

   メンバー表、選手証確認、試合ピッチ、駐車場等について

③ 審判上の留意事項

    競技ルール及び帯同審判割振り、ユニホーム規定について

④ コロナ感染症対策

検温、名簿提出、感染防止用品等（四種・県スポ少）について

⑤ その他、質疑等

 決勝戦観戦（入場制限等）、女子選抜大会3位決定戦、決勝戦

7 その他

① 16時00分からは新人戦決勝L抽選会を開催しています。

② 特にありませんが周知したい内容等が有れば事前に齋藤競技部長にメール連絡お願いします。